

Dueholm Petersen Holding ApS

Rosenvang 3, 8543 Hornslet

CVR-nr. 44 05 66 90

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Jens Dueholm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dueholm Petersen Holding ApS Rosenvang 3 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 44 05 66 90
	Stiftet: 12. maj 2023
	Hjemsted: Hornslet
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Dueholm Petersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Liftservice A/S, Sindalsvej 8, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>12/5 - 31/12</u> <u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.671	-38
Bruttoresultat	-27.671	-38
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	275.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-93.079	-97
Resultat før skat	154.250	-135
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	154.250	-135
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135
Disponeret i alt	154.250	-135

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.500.000</u>	<u>2.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>986</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>986</u>	<u>4</u>
	Aktiver i alt	<u>2.500.986</u>	<u>2.504</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	19.643	-135
	Egenkapital i alt	<u>59.643</u>	<u>-95</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>2.235.995</u>	<u>2.319</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.235.995</u>	<u>2.319</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	275
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	25.348	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.348</u>	<u>280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.441.343</u>	<u>2.599</u>
	Passiver i alt	<u>2.500.986</u>	<u>2.504</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-134.608	-94.608
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>154.250</u>	<u>154.250</u>
	40.000	19.642	59.642

Noter

	1/1 - 31/12 2024	12/5 - 31/12 2023
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.500
Kostpris 31. december 2024	2.500.000	2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.500.000	2.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Liftservice A/S, Sindalsvej 8, 8240 Risskov	25 %	2.309.203	1.743.757
		2.309.203	1.743.757

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	2.410.995	2.594
Heraf forfalder inden for 1 år	-175.000	-275
	2.235.995	2.319

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Liftservice Holding A/S er kapitalandele i Liftservice A/S stillet som sikkerhed.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv i form af et skattemæssigt underskud, skatteværdi heraf er 59 t.kr. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidig indtjening er det ikke indregnet i balancen, men blot note oplysning.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
